２０２４年５月１３日

　各　位

会 社 名
代表者名　 代 表 取 締 役 社 長 野 田　和 宏
（コード番号　４１１４　 東証プライム市場）

（ＴＥＬ　０３－３５０６－７６０５）

Ⅰ．役員人事　（２０２４年６月２０日付）

１．取締役

①新任取締役

新　　職 旧　　職 氏　名

▽取締役(社外) 池田安希子

②退任取締役

新　　職 旧　　職 氏　名

（取締役(社外)） 長谷部伸治

２．監査役

①新任監査役

新　　職 旧　　職 氏　名

▽監査役(社外) 村井一雅

②退任監査役

新　　職 旧　　職 氏　名

（監査役(社外)） 和田頼知

３．執行役員

①執行役員の異動

新　　職 旧　　職 氏　名

▽レスポンシブル・ケア本部担当 松本行弘

②退任執行役員

新　　職 旧　　職 氏　名

▽顧問 （執行役員、レスポンシブル・ケア本部担当） 齊藤群

以　　上

継　続　職

　　　　当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり役員等の異動を内定いたしましたのでお知らせいたします。
　　　　なお本件は、２０２４年６月２０日開催予定の株主総会及びその後の取締役会で正式に決定される予定です。

記

巽　健 晴
問合せ先

株　式　会　社　　日　本　触　媒

取締役　常務執行役員、生産・技術部門管
掌、DX推進本部担当、生産本部担当、エン
ジニアリング本部担当、イオネル技術部担
当、イオネル国内立地準備室担当

継　続　職

コーポレート・
コミュニケーション 部長

継　続　職

継　続　職

継　続　職

継　続　職

役員等の異動に関するお知らせ

	20240513発表原稿 (2)